
UCHWAŁA NR VI/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę III/21/2024 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 19 czerwca 2024 r. 
w sprawie udzielenia dotacji dla Wspólnoty Mieszkaniowej  Kościuszki 25 w Maszewie 

w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 721) art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1292) oraz § 9 ust. 1 uchwały Nr LIII/406/2023  Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie określenia  zasad udzielania dotacji na  prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz.299) Rada Miejska w Maszewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/21/2024 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia 
dotacji dla Wspólnoty Mieszkaniowej Kościuszki 25 w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 
wprowadza się następującą zmianę w § 1 w ust. 2  zastępuje się rok „2024” rokiem „2025”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca  Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 578691F9-5A4C-4EE4-9868-5349A5DC70A2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gmina Maszewo uzyskała dotację na realizację zadania pn.: „Renowacja elewacji budynku                         
w Maszewie przy ul. Kościuszki 25”, będącego wynikiem przyznania funduszy dla Gminy Maszewo                        
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków nr RPOZ/2022/7075/PolskiLad.  

Rada Miejska w Maszewie uchwałą Nr III/21/2024 z dnia 19 czerwca 2024 r. udzieliła dotacji 
Wspólnocie Mieszkaniowej Kościuszki 25 w wysokości 150 000,00 zł na realizację zadania pn.: „Renowacja 
elewacji budynku w Maszewie przy ul. Kościuszki 25”.  

W związku z tym, że realizacja zadania zakończy się w roku 2025 konieczna jest zmiana uchwały                       
w tym zakresie.  
Wobec powyższego należy dostosować kwotę dotacji do postępowania zakupowego.  
 W związku z powyższym wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały. 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 578691F9-5A4C-4EE4-9868-5349A5DC70A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-30T13:26:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




